MUNICíPIO DE PARANAPUÃ
Estado de São Paulo
c N PJ : 45.134.236 I OOOI -59

\,

P-4,lil3Pyã
EDITAL DE
Processo Seletivo no 001/2023.

Drniel Junior Durrn Pinltto, Prefeito Municipal de
ParanapuíSP, Comarca de Jales, Estado de São Paulo, no uso de suas atribúções legais,
considerando o Decreto Municipal no313l de 19 de janeiro de 2024, de Homologaçâo do
Processo Seletivo n" 00112O23 e necessidade de pessoal RESOLVE COIYVOCAR os
candidatos abaixo rclrionadog apnrvados no Proccsso Seletivo realizado nos termos do
Edital no OOll2O23 fm apÍes€otÀem-se rté o die !Q !c jelrila !a 2q!4. no
Departamento de Pessoal da Prefeitura, sito a Rua Pedro Lanzoni, no 2383, Centro,
durante o periodo de expediente, ou sej4 das 07h00m às l lh00m e das 13h00m as
l6h00m, munidos dos documentos descritos no anexo I deste Edital de Convocação, para
nomeação e posse nos cargos, conforme a seguir:

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

BRAÇAL

COLETOR DE LIXO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

I 20278 RONALDO SOARES ANDREASSA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

I 20272 ROBERTO CESAR GOMES

20144 MARCOS FERNANDES DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇAO NOME

1 20212 DENIS AUGUSTO DE MIRANDA

20270 EDUARDO DOS REIS SILVA JUNIOR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

I 20257 JHONATHAN DOS SANTOS TELES

TAMACIO

20164 ROBERTO TRINDADE ALMEIDA

Fone: v 3648..9o20
administrativo@paranapua.sp.gov.br

www.paranapua.sp.gov.br

ESCRITURÁRIO

h.l

Rua PedroLanzoni,2383 Centro CEP:15745-OOO Paranãpuà-SP

MUNTCíPIO DE PARANAPUÃ
Eíedo de São Paulo
c N PJ: 45.134.2361 OOOI -59

GARI

ry

P"r',,tiniwã

classrnc.l,çÁo rxscnrçÃo NOME

20080 ANGELA APARECIDA VICENTE

)6 20258 VANESSA CELLIS DE LIMA

clesslrrcaçÃo rxscnrçÃo NOME

I 20288 GISELI TOLEDO RODRIGUES

20 20030 PATRICIA APARECIDA DE SOUZA

., 20033 ROSEMARA GONÇALVES DOS SANTOS

20326 SUSY ELAINE LOPES AALVES DE

SOUZA

5' 20019 JOSILAINE

COLOMBO

CRISTINA GONÇALVES

ó' 20022 GLEISY DA SILVA VASCONCELOS

FELTRIN

PROFESSOR PEB I

PROFESSOR PEB II - ARTES

classrrrcaÇÃo rNscRrÇAo NOME

2001 6 LUCIA FERNANDA ruLIANI

PRoFEssoR PEB rr-EDUCIçÁo rrsrcl
cr,lssrrrceÇÃo tNSCRtÇAO NOME

20023 CARLOS HENRIQT]E FELTRIN

PROFESSOR PEB II _ INGLES

cl.lssrrrceçÃo rxscnrçÃo NOME

l 20259 EDMARA BISPO NANCHT

Fone: rz 3648.9020
administrativo@paranapua.sp.gov.br

www.paranapua.sp.gov.br

p

RuePedroLanzoni,2383 centro CEP:15745-ooo Paranapuã-SP

rÍ,r,lrtat .l

MUNICíPIO DE PARANAPUÃ
Eíado de São Paulo
c N PJ : 45.134.236 I OOOI -59

\,

c

eajg;$,f,D#ã

SECRETARIO DE ESCOLA

clnssrrrcaçÃo ncscRrÇÁo NOME

I 20251

SERVIÇOS DIVERSOS

clessrrrceçÃo mscnrçÃo NOME

I 20021 SANDRA DOS SANTOS NASCIMENTO

20094 JOVANI,A CLAUDIA

OLIVEIRA

TRIDICO DE

3' 20269

2031 I RENATA BATISTA

50 20316

6' 20233

O candidato que não atender a presente convocaçiÍo seni
considerado desistente, podeodo a Municipali.le.le convocar o candidato seguinte.

Registre-se publique-se e cumpra-se.

Prefeio.rra Municipal de Paranapuq 22 & jreiro & 2.024

DATIIEL JUNIOR D ATTO
PÍefeiúo Municipal

/

GRABRIELA SCAPIN SILVA

20

ALEXANDRA DANTAS

TATIANA RAMOS SANTINI DOS SANTOS

ADRIEL LORENSSETE

Fone: Y 3648.9020'
administrãtivo@paranapua.sp.gov-br

www.parãnapua.sp,gov.brtlua Pedro Lanzoni,2383 Centro CEP: 15745-000 Paranapuã-SP

MUNICíPIO DE PARANAPUÃ
Estado de São Paulo
c N PJ : 45.134.236 I OOOI -59

\,

P4,l3n?P,"ã

ANEXO I

Os c€odidatosi no ato da posse, deverão ryesentar os originais e copia
simples dos documentos discriminados a seguir:

o Carteira de Trabalho e hevidàcia Social (as copias devem ser das páginas onde esüi a foto

"
6 a,i-ero da m, bein como da folha de qualificação civil;

o Certidão de Nascimento (quando solteiro) ou Casmento (qudo casado);
o Tíurlo de Eleitor e Certidâo de quitação eleitoral emitida por meio do site

wülr.be.sD-qov.bü
. CeÍtificEdo dc Rcs€rvista ou Dispeúsa de Incorporação, quando & sei<o mascúino;
o Cedula de Identidade - RG;
o 01 (uma) foto 3x4 Í€cetrtc;
r Inscyiçf,6 a6 PIS/PASEP;
o Cadastso de Pessoa Física - CPF;
. CompÍovante de Residência (com data de até 3 meses da data da apresentação);
. Comprovantes de escolaridade requerido pelo enprcgo (diploma ou ceÍificado de colaçiio

de grau e, nos casos específico, documento c@ o númem de rcgistro da cafegoria);
o Certidiio de Nascimento doc filhos menorcs de 14 anos, quado posslir:
o Cadenreta de Vacinação dos filhos menores de 14 anos;
o Certidão negativa de DstribuiçõeJ Antecedent€s Criminsis (dos tiütimos 5 atros) coe ,izta

de eoissão de afe 60 (sesseirta) dias da apresentaçiio;
o Declaração, informando se exerce ou não oueo cargo, empÍego ou firnção pública no âmbito

Federal, Estadual ou Mmicipal;
o Doclaração, infomando se já é aposentado, por qual motivo e junto a qual regime de

previdência social;
o Declaração de bens..

Serão submetidos a exame-médico, que avaliará a capacidade fisica e

mental no desempeúo das tarefas pertinentes ao rtspectivo cargo. As decisões do Serviço
Medico indicado pela PrÊfeitura Mlmicipal de Paranapuã, de canit€r eliminatório para efeito de
posse, são soberanas, assegurado o contraditorio e a ampla defesa do candidafo. O não
compaÍÊcimenúo ao exame medico admissional, bsm como à assinatura do Termo de
CompaÍecimcnto e Aceiação, Tcrmo de Ciência e de Notificâção e o Termo de Compromisso e

Posse, nas datas agendadas pela Prefeihrra Municipal de Paranapú caractcrizarão desistência e
consequente eliminação do concurso.

hj

Fone: Y 3648..9020
administrativo@paranapua.sp.gov.br

www.paíânapua.sp.gov.brFluaPedroLanzoni,23S3 Centro CEP:15745-OOO Parânapuà-SP